
２０２０年４月１０日  

お取引様各位  

 

 

 

新型コロナウイルス『緊急事態宣言』の発令に伴う業務体制について  

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

 このたびの新型コロナウイルスの感染拡大に伴う「緊急事態宣言」が発令さ

れたことによる弊社の業務体制についてお知らせいたします。  

 

 

 感染拡大防止のための行政の施策、指導を尊重しつつお客様のニーズにお

応えできるよう、業務を継続してまいります。  

 業務履行にあたっては、お客様及び関係者様また弊社社員の安全を最優先

し実施いたします。  

 時差出勤やリモートワーク、従業員全員のマスクの着用など感染拡大防止

に向けた措置を講じます。  

 

 

なお、今後各都道府県知事からの要請等により状況が変わった場合には、変更

になる場合があることを予めご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

以上  

 


